Mẫu số 19/KHTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do-  Hạnh phúc

THANH LÝ HỢP ĐỒNG MUA BÁN

1. Căn cứ theo hợp đồng ……
1. Căn cứ vào nhu cầu và khả năng đáp ứng của hai bên.
1.  Căn cứ hợp đồng số………ngày……tháng …..năm…….. về việc………giữa Công ty …….. và  Trường Đại học Thủ đô Hà Nội ;
Hôm nay, ngày …. tháng ….năm ……. tại Trường Đại học Thủ đô Hà Nội, chúng tôi gồm :
Bên mua (Bên A): TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ ĐÔ HÀ NỘI
Địa chỉ	          	: …………………………..
Điện thoại	:  …………….
Tài khoản 	: ……………………
Tại 		:  ……………………………….
Mã số thuế	: ……………………………….
Đại diện bởi	: ………………………………….
Chức vụ		: …………………………………
Bên bán (Bên B): CÔNG TY ……………
Địa chỉ	          	: …………………………..
Điện thoại	:  …………….
Tài khoản 	: ……………………
Tại 		:  ……………………………….
Mã số thuế	: ……………………………….
Đại diện bởi	: ………………………………….
Chức vụ		: …………………………………
Hai bên thống nhất ký thanh lý hợp đồng …….. ký ngày .... tháng …. năm ……
- Bên A và bên B đã thực hiện đúng các điều khoản đã ký trong hợp đồng.
- Bên B đã bàn giao đủ số lượng cho bên A theo đúng thời gian như yêu cầu của hợp đồng.
- Tổng giá trị  hợp đồng: ……………..đồng (bằng chữ:……………….)
- Tổng giá trị thanh lý hợp đồng: ……………..đồng (bằng chữ:……………….)
- Bên A đã tạm ứng cho bên B: ……………..đồng (bằng chữ:……………….)
Số tiền còn phải thanh toán  là: ……………..đồng (bằng chữ:……………….)
- Sau khi bên A nhận đủ chứng từ hợp lệ và bên B nhận đủ số tiền trên thì hợp đồng sẽ được thanh lý.
- Biên bản thanh lý được lập thành 04 bản, Bên A giữ 02 bản, Bên B giữ 02 bản có giá trị như nhau.

	ĐẠI DIỆN BÊN A

	ĐẠI DIỆN BÊN B